8.Oświadczenie dotyczące grupy kapitałowej (załącznik nr 6 do SIWZ).

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) OPIS

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: Przetarg nieograniczony

IV.1.2) Zamawiający żąda wniesienia wadium:

Tak

Informacja na temat wadium

1. Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości ogółem 4 500,00 zł (słownie złotych: cztery tysiące pięćset i 00/100), w tym: a) dla części

I : 1 500,00 zł (słownie zł: jeden tysiąc pięćset i 00/100), b) dla części II: 1 000,00 zł (słownie zł: jeden tysiąc i 00/100), c) dla części IV: 1 000,00

zł (słownie zł: jeden tysiąc czterysta i 00/100), d) dla części V: 1 000,00 zł (słownie zł: jeden tysiąc i 00/100), 2. Wadium wnosi się przed upływem